Áll  Ediel Klee  da  Silva

Camara  Municipal de Urucuia
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 73.936.338/0001-23

INDICAÇÃO N° 022/2023

Senhor Presidente, apresento a V. Exa. nos termos regimentais, a presente

Indicação ao Prefeito Municipal, Senhor Rutilio Eugênio Cavalcanti Filho que veja a

possibilidade de aluguel social para mulheres em situação de vulnerabilidade social.

JUSTIFICATIVA

Faz se necessário o pedido acima mencionado, no atendimento de mulheres em

estado de vulnerabilidade social onde as mesmas se encontram sem trabalho,

família destruída e com filhos sem condições de moradia.

Urucuia/MG, 16 de outubro de 2023.

Vereador

Rua Flonora Ramos, 18 - Centro - Telefone: (38) 3634-9130 - CEP: 38.649-000 - Urucuia - Minas Gerais
camaradeurucuia@yahoo.com.br  / camara@urucuia.mg.leg.br

CD-7051

	Page 1